第3回軍艦島カップヨットレース

レース公示

1 主 催 長崎サンセットヨットクラブ

共 催 長崎県外洋帆走協会

2 後 援 長崎県セーリング連盟

長崎マリンスポーツ振興会

3 協 替 長崎サンセットマリーナ(株)

4 大会役員 大会名誉会長 長崎サンセットマリーナ(株) 佐野 太一

大会会長 長崎サンセットヨットクラブ会長 原田 隆

レース委員長 長崎サンセットヨットクラブ 嶋田 正彦

レース委員 溝上 文雄 浅川 潮太郎 後藤 秀樹

5 競技委員 審判委員長 森崎 一則

6 日 程 平成31年2月23日(土)~24日(日)

予備日3月2日(土)~3日(日)

2/23 17:00~18:00 エントリー受付、出艇申告

18:00~18:30 艇長会議

18:30~20:30 ウェルカムパーティー

2/24 10:00~ レーススタート(9:55予告信号)

16:00 タイムリミット

17:00 表彰式

7 レースコース 長崎サンセットマリーナ沖→伊王島灯台→軍艦島(端島)→伊王島灯台→ 長崎サンセットマリーナ沖

8 参加資格 全長19フィート以上のキャビン付きモノハル艇で 日本小型船舶機構の検査済みでありレース委員長が 参加を認めた艇。

- 9 責任の所在参加艇及びクルーの安全確保、レースに参加するかどうかの責任はすべて艇長にある。
- 10 適用規則 ISAF(2017-2020)競技規則、日本セーリング連盟規程、 海上衝突予防法、港則法、本大会実施要綱及び

帆走指示書による。

- 11 適用レーティング ハンディキャップはPHRFを基にした、長崎県外洋帆走協会レーティングを使用する。
- 12 賞 優勝、準優勝、3位
- 13 参加申込み 参加申込書にて平成31年2月15日(金)までに 電子メール、FAX下さい。
- 14 申込み・問合せ先 〒850-0068 長崎市福田本町1892番地 長崎サンセットマリーナ(株) 河野 弘光 電話 095-865-3000 FAX 095-865-2273
- 15 参加料 レース参加料 6,000円/1艇 前夜祭参加料 3,000円/1人 参加料は、当日集金致します。
- 16 停泊地 泊地に関しては以下の通りになっております。 出入港の日時については参加申込書にご記入ください。 長崎サンセットマリーナ 2月16日~3月3日 無料 予備日開催の場合は、3月10日まで無料